

## KRYCÍ LIST SOUPISU - ODPOČTY (méněpráce)

Stavba:

LIPNÍK NAD BEČVOU, STAVEBNÍ ÚPRAVY VODOVODŮ- ul. B. Němcové, Smetanova

Objekt:

IO 02a - Ulice Boženy Němcové

Soupis:

### IO 02a - Oprava řadu a přepojení přípojek

KSO:

Místo: IO 02

CC-CZ:

Datum: 03.03.2015

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

IČ:

47669349

DIČ:

CZ47669349

Projektant:

Ing. J. Sýkorová, Lipník n/B

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál	103 728,10
Montáž	35 811,50
<b>Cena bez DPH</b>	<b>139 539,60</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 539,60	21,00%	29 303,32
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****168 842,92**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ODPOČTY (méněpráce)

Stavba:

LIPNÍK NAD BEČVOU, STAVEBNÍ ÚPRAVY VODOVODŮ- ul. B. Němcové, Smetanova

Objekt:

IO 02a - Ulice Boženy Němcové

Soupis:

**IO 02a - Oprava řadu a přepojení přípojek**

Místo:

IO 02

Datum:

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Projektant:

Ing. J. Sýkorová, Lipník n/B

Uchazeč:

SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>103 728,10</b>	<b>35 811,50</b>	<b>139 539,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	103 728,10	35 811,50	139 539,60
1 - Zemní práce	22 002,00	22 848,40	44 850,40
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	1 267,50	3 673,00	4 940,50
4 - Vodorovné konstrukce	228,00	171,00	399,00
5 - Komunikace	13 660,70	1 605,10	15 265,80
8 - Trubní vedení	331,50	110,50	442,00
85 - Potrubí z trub litinových	36 079,40	6 528,50	42 607,90
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	7 200,00	0,00	7 200,00
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	21 659,00	745,00	22 404,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 300,00	130,00	1 430,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	0,00	0,00
998 - Přesun hmot	0,00	0,00	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LIPNÍK NAD BEČVOU, STAVEBNÍ ÚPRAVY VODOVODŮ-ul. B. Němcové, Smetanova

Objekt:

IO 02a - Ulice Boženy Němcové

Soupis:

**IO 02a - Oprava řadu a přepojení přípojek**

Místo:

IO 02

Datum:

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Projektant:

Ing. J. Sýkorová, Lipník n/B

Uchazeč:

SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>139 539,60</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					139 539,60	
D		1	Zemní práce					44 850,40	
5	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	19,200		322,00	6 182,40	CS ÚRS 2014 01

13	K	R-141-721.1	BERSTLINING D 160 (pro TL DN 80) v hornině tř 1 až 4	m	13,000		1 070,00	13 910,00	
14	K	R-141-771.0	Montáž potrubí z TVLT DN 80 pro BERSTLINING D 160	m	13,000		58,00	754,00	
15	M	552R-540.0	<i>trouba vodovodní litinová Zinek-PLUS spoj jištěný zámkový, tlak. třída dle použitého zámkového spoje, vhodný pro bezvýkop. technol. vč. limce, 6 m DN 80, vnitřní povrch z cement. malty nebo PUR</i>	m	13,000	1 490,00		19 370,00	
16	M	552911310	<i>kroužek těsnící gumový zámkový spoj DN 80</i>	kus	2,000	870,00		1 740,00	CS ÚRS 2013 02
17	M	552R-911.2	<i>FZM-ochranná manžeta DN 80</i>	kus	2,000	271,00		542,00	
22	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	14,000	25,00	115,00	1 960,00	CS ÚRS 2014 01
23	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	14,000		28,00	392,00	CS ÚRS 2014 01
43	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	12,000		18,50	222,00	CS ÚRS 2014 01
46	K	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	12,000	8,50	28,70	446,40	CS ÚRS 2014 01
48	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	21,000	5,50	87,00	1 942,50	CS ÚRS 2014 01
49	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	28,000		32,10	898,80	CS ÚRS 2014 01
50	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	47,600		8,00	380,80	CS ÚRS 2014 01
53	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,000	350,00		1 050,00	CS ÚRS 2014 01
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>								<b>399,00</b>	
54	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,600	380,00	285,00	399,00	CS ÚRS 2014 01
<b>D 5 Komunikace</b>								<b>15 265,80</b>	
58	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	12,000	65,00	12,50	930,00	CS ÚRS 2014 01
61	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	12,000	187,00	16,00	2 436,00	CS ÚRS 2014 01
62	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	21,200	8,50	0,50	190,80	CS ÚRS 2014 01
64	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	31,200	320,00	25,00	10 764,00	CS ÚRS 2014 01
72	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	21,000	22,50	22,50	945,00	CS ÚRS 2014 01
73	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí -nerezové lanko 4,0 mm, vč. montáže	m	13,000	25,50	8,50	442,00	CS ÚRS 2014 01
<b>D 85 Potrubí z trub litinových</b>								<b>42 607,90</b>	
84	K	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	m	2,000		145,00	290,00	CS ÚRS 2014 01
85	M	552540830	<i>trouba vodovodní litinová Zinek-PLUS spoj nejjištěný, tlak. tř. C 40 K9, 6 m DN 150, vnitřní povrch cement. malta nebo PUR</i>	m	2,020	1 570,00		3 171,40	CS ÚRS 2014 01
86	M	552911240	<i>kroužek těsnící gumový nejjištěný DN 150</i>	kus	4,000	185,00		740,00	CS ÚRS 2014 01
87	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním	kus	2,000		275,00	550,00	CS ÚRS 2014 01
89	M	552538920	<i>tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny, práškový epoxid, tl. 250µm EU-kus DN80 L130 mm</i>	kus	1,010	1 270,00		1 282,70	CS ÚRS 2014 01
92	M	552539520	<i>koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový epoxid, tl. 250µm MMQ-kus DN 80-90°</i>	kus	1,010	1 870,00		1 888,70	CS ÚRS 2014 01
111	K	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	4,000		395,00	1 580,00	CS ÚRS 2014 01

112	M	552538950	tvorovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm EU-kus DN150 L135 mm	kus	2,020	2 280,00		4 605,60	CS ÚRS 2014 01	
113	M	552R-538.4	Spojka pro spojení potrubí TVLT+TVLT-hrdlo- hrdlo DN 150	kus	2,020	6 200,00		12 524,00		
114	M	R-319-101	Přírubový spoj DN 80 (šrouby a matky nerez,těsnění s kovovou vložkou)	kus	2,000	285,00		570,00		
116	M	R-319-104	Přírubový spoj DN 150 (šrouby a matky nerez,těsnění s kovovou vložkou)	kus	3,000	560,00		1 680,00		
120	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	2,000	1,50	12,50	28,00	CS ÚRS 2014 01	
121	K	892353121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	2,000	4,50	28,00	65,00	CS ÚRS 2014 01	
122	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	2 250,00	1 820,00	8 140,00	CS ÚRS 2014 01	
D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných						7 200,00		
132	M	960103400000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	10,000	720,00		7 200,00		
D	89	Trubní vedení - ostatní konstrukce						22 404,00		
144	M	422R-212.1	šoupě přírubové vodovodní krátké (F4) DN 80 PN10	kus	1,000	3 360,00		3 360,00		
145	M	950008000000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 80	kus	3,000	1 180,00		3 540,00		
151	K	891311111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	305,00	365,00	670,00	CS ÚRS 2014 01	
152	M	422R-212.5	šoupě přírubové vodovodní krátké (F4) DN 150 PN10-16	kus	1,000	4 820,00		4 820,00		
153	M	950012500000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 125-150	kus	1,000	1 250,00		1 250,00		
154	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	125,00	125,00	500,00	CS ÚRS 2014 01	
155	M	422913520	poklop litinový -šoupátkový	kus	2,000	720,00		1 440,00	CS ÚRS 2014 01	
156	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	2,000	155,00		310,00		
161	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	2,000	112,00	65,00	354,00	CS ÚRS 2014 01	
162	M	R-553-101	Ocelový sloupek dl.2500 mm,s beton.patkou a nátěrem dle PD	kus	7,000	880,00		6 160,00		
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						1 430,00		
164	K	R-919-794.4	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech a chodníku-dotažení k poklopu,v trávě dvojřádek ze žulových kostek do betonu	kus	2,000	650,00	65,00	1 430,00		

